2023 年昆明冶金高等专科学校单独招生
免试批次技能拔尖人才拟录取名单公示

按照《云南省教育厅关于印发 2023 年高职院校单独考试招

生办法等 2 个文件的通知》工作要求，根据《昆明冶金高等专科

学校 2023 年单独招生实施方案》的规定，经考生申报，学校审

查、考核，教育厅审核等程序，现将昆明冶金高等专科学校 2023

年单独招生免试批次技能拔尖人才拟录取名单予以公示。

一、 公示内容

2023 年昆明冶金高等专科学校单独招生免试批次技能拔尖

人才拟录取名单（见附件）。

二、 公示时间

2023 年 4 月 13 日—2023 年 4 月 17 日。

三、 联系电话

咨询电话：0871-66051572（招办）

昆明冶金高等专科学校

           招生办公室

2023 年 4 月 13 日

附件

2023 年昆明冶金高等专科学校单独招生免试批次

技能拔尖人才拟录取名单

序

号
姓名 考号 拟录取专业 备注

1 杜天天 352190053 物联网应用技术

2 孔思影 220190314 大数据与会计(中外合作办学)(中加)

3 李秋怡 292490394 旅游管理

4 李绍贵 222490096 跨境电子商务

5 李先华 352190044 给排水工程技术

6 李贤钊 240190075 连锁经营与管理

7 刘俊余 240190291 计算机网络技术

8 施昊 240190076 电子商务

9 银建琴 312190095 跨境电子商务

10 袁光雷 011390205 信息安全技术应用

11 张骞骞 223390049 建筑材料工程技术

12 张孝嘉 011190461 计算机网络技术

13 赵娅飞 210190311 计算机网络技术

14 赵媛 282190130 市场营销